
 

 Metsi Lodge – Tarifs 2026  

 

www.metsilodge.com  info@metsilodge.com 

 Whatsapp +27 63 106 4279 
 

Metsi Lodge est loué en exclusivité, à un seul groupe à la fois,  

en Pension Complète ou Hébergement seul (avec safaris) 

Prix Pension Complète & Safaris (séjour minimum de 2 nuits) 

Les prix ci-dessous sont susceptibles de changer à tout moment et sans préavis. Ils ne sont valables que pour 

les réservations effectuées directement auprès du lodge.  

Veuillez nous contacter pour les tarifs résidents Sud-Africains 

Nombre de 
Personnes 

Prix/personne/nuit  
 Lodge Entier (Euros) 

Prix/personne/nuit – 
Lodge Entier (ZAR) 

1 personne 1331 € 30 615 ZAR 

2 personnes 665.50 € 15 308 ZAR 

3 personnes 444 € 10 205 ZAR 

4 personnes 332.75 € 7 654 ZAR 

5 personnes 307 € 7 061 ZAR 

6 personnes 239 € 5 497 ZAR 

7 personnes 278 € 6 394 ZAR 

8 personnes 268 € 6 164 ZAR 

9 personnes 261 € 6 003 ZAR 

10 personnes 256 € 5 888 ZAR 

Tarif réduit pour les enfants de 2 à 12 ans (nous contacter pour les prix)  

Gratuit pour les enfants de moins de 2 ans (dans la limite d’un enfant par adulte payant)  

Nos prix pension complète comprennent : 

• Usage exclusif du lodge pour votre groupe (pas d’autres clients pendant votre séjour) 

• Tous les repas 

• En-cas pendant les safaris 

• 2 x safaris par jour plein 

• Transferts entre la West Gate et Metsi Lodge à l’arrivée et au départ 

• Boissons non alcoolisées 

Non compris dans le prix, et en supplément : 

• Vins et alcools 

• Pourboires 

• Safaris supplémentaires et safaris à pied 

• Frais d’entrée dans la réserve 

Transferts entre l’aéroport OR Tambo et la réserve sur demande et en supplément.  

  

http://www.metsilodge.com/


 

 Metsi Lodge – Tarifs 2026  

 

www.metsilodge.com  info@metsilodge.com 

 Whatsapp +27 63 106 4279 
 

Metsi Lodge est loué sur en exclusivité, à un seul groupe à la fois,  

Pension Complète ou Hébergement seul (avec safaris) 

Hébergement Seul, Safaris & Chef (séjour minimum 2 nuits) 

Les prix ci-dessous sont susceptibles de changer à tout moment et sans préavis. Ils ne sont valables que pour 

les réservations effectuées directement auprès du lodge.  

Veuillez nous contacter pour les tarifs résidents Sud-Africains 

Nombre de 
Personnes 

Prix/personne/nuit  
 Lodge Entier (Euros) 

Prix/personne/nuit – 
Lodge Entier (ZAR) 

1 personne 1 116 € 25 668 ZAR 

2 personnes 558 € 12 834 ZAR 

3 personnes 372 € 8 556 ZAR 

4 personnes 279 € 6 417 ZAR 

5 personnes 254 € 5 842 ZAR 

6 personnes 237 € 5 451 ZAR 

7 personnes 225 € 5 175 ZAR 

8 personnes 216 € 4 968 ZAR 

9 personnes 208 € 4 784 ZAR 

10 personnes 203 € 4 669 ZAR 

10 personnes 
Gratuit pour les enfants de moins de 2 ans (dans la limite d’un enfant par adulte payant) 

Nos prix hébergement seul comprennent : 

• Usage exclusif du lodge pour votre groupe (pas d’autres clients pendant votre séjour) 

• 2 x safaris par jour plein 

• Transferts entre la West Gate et Metsi Lodge à l’arrivée et au départ 

• Personnel de maison, y compris Chef Privé 

Non compris dans le prix, et en supplément : 

• Repas, snacks, boissons 

• Pourboires 

• Safaris additionnels et safaris à pied 

• Frais d’entrée dans la réserve 

Transferts entre l’aéroport OR Tambo et la réserve sur demande et en supplément.  

http://www.metsilodge.com/

